[image: БМР герб цв]
Российская Федерация
Республика Карелия

СОВЕТ
БЕЛОМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
XLI сессии I созыва
от 31 июля 2025 г. № 288

г. Беломорск

Об утверждении Правил землепользования и застройки применительно к части территории Беломорского муниципального округа в границах города Беломорск

Руководствуясь частью 1 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Беломорского муниципального округа Республики Карелия

СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки применительно к части территории Беломорского муниципального округа в границах города Беломорск.
[bookmark: _GoBack]2. Правила землепользования и застройки муниципального образования «Беломорское городское поселение», утвержденные решением LVI сессии IV созыва Совета муниципального образования "Беломорское городское поселение" от 6 сентября 2022 года № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Беломорское городское поселение», применительно к территории г. Беломорск признать утратившими силу.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Беломорская трибуна» и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель   Совета
Беломорского муниципального округа	А.А.Попов

Глава Беломорского муниципального округа	                              И.В. Филиппова

image1.jpeg